
	Приложение 2

к приказу Адамовского с/х техникума- филиал 
ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ
от «27» февраля 2024 г. № 10-СТ


ПЕРЕЧЕНЬ СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ,

по которым Адамовский сельскохозяйственный техникум- филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ объявляет прием в 2024 году 
на обучение по программам подготовки специалистов среднего звена
в соответствии с бессрочной лицензией на осуществление образовательной деятельности от «03» ноября 2015 г. № 1736 
(с указанием форм обучения (очная, заочная), нормативный срок обучения и
требования к уровню образования необходимое для поступления (основное общее или среднее общее образование)
	СПЕЦИАЛЬНОСТИ, 

по которым ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ и его филиалы объявляют прием в 2023 году 
	Срок действия государственной аккредитации
	Нормативный срок обучения и
уровень образования, необходимый для поступления


	
	
	ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ (9 кл.)

	СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ (11 кл.)


	
	
	Форма получения образования


	код
	 наименование
	
	очная
	заочная
	очная
	заочная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	АДАМОВСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ТЕХНИКУМ 

	35.02.05
	 Агрономия
	до 27.02.2025
	3 года 10 мес.
	нет приема
	нет приема
	нет приема
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